
LEKKOATLETYCZNY CZWARTEK - SUWAŁKI 22.05.2024 r. - WYNIKI

60 m dziewcząt 2011 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WARAKOMSKA JOANNA 2011 SP 11 SUWAŁKI 9,45 61
2 MAKOWSKA WIKTORIA 2011 SP 7 SUWAŁKI 9,78 45
3 LITKOWSKA NINA 2011 SP 9 SUWAŁKI 9,93 39
4 KUPREWICZ JULIA 2011 SP 5 SUWAŁKI 9,94 39
5 KOTOWSKA ZUZANNA 2011 SP 7 SUWAŁKI 10,24 27
6 KONDRACKA WERONIKA 2011 SP 7 SUWAŁKI 10,27 26
7 LUTY OLGA 2011 SP 9 SUWAŁKI 10,35 24
8 DĄBKOWSKA ANTONINA 2011 SP 7 SUWAŁKI 10,66 15
9 JANKOWSKA MAJA 2011 SP 5 SUWAŁKI 10,70 13
10 BOGDAN KLAUDIA 2011 SP 9 SUWAŁKI 10,75 12
11 BRYK DOMINIKA 2011 SP 9 SUWAŁKI 10,87 9
12 CZARNIALIS OLIWIA 2011 SP 5 SUWAŁKI 11,37 1
13 WAWRZYN ALICJA 2011 SP 9 SUWAŁKI 11,49 0
14 ARTYKOWSKA DARIA 2011 SP 5 SUWAŁKI 11,92 0

60 m dziewcząt 2012

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BARSZCZEWSKA NADIA 2012 SP 10 SUWAŁKI 9,29 76
2 SZUKAJT NIKOLA 2012 SP 10 SUWAŁKI 9,29 76
3 SADOWSKA KAROLINA 2012 SP 7 SUWAŁKI 9,44 68
4 DZIEKOŃSKA EMILIA 2012 SP 7 SUWAŁKI 9,50 65
5 SOSNOWSKA LENA 2012 SP 6 SUWAŁKI 9,70 55
6 SHEUCHYK SOFIYA 2012 SP 7 SUWAŁKI 9,71 55
7 ŚLIWIŃSKA SANDRA 2012 SP 7 SUWAŁKI 9,77 52
8 KUJAWA ALEKSANDRA 2012 SP 7 SUWAŁKI 9,78 52
9 ŻOŁOWSKA KARINA 2012 SP 7 SUWAŁKI 9,82 50
10 ROJEK JULIA 2012 SP 5 SUWAŁKI 9,85 48
11 RZADKIEWICZ JOANNA 2012 SP 7 SUWAŁKI 9,90 46
12 ŁUCZKIEWICZ ANTONINA 2012 SP 4 SUWAŁKI 10,05 40
13 NARTOWICZ WIKTORIA 2012 SP 11 SUWAŁKI 10,07 39
14 MACIANIS MELISA 2012 SP 11 SUWAŁKI 10,11 37

BRODOWSKA MAJA 2012 SP 7 SUWAŁKI 10,11 37
TROCKA AMELIA 2012 SP 4 SUWAŁKI 10,11 37

17 ANESZKO OLIWIA 2012 SP 10 SUWAŁKI 10,12 37
18 BROGOWSKA DIANA 2012 SP 4 SUWAŁKI 10,13 37

ANDRZEJEWSKA ANGELIKA 2012 SP 5 SUWAŁKI 10,13 37
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20 KUPREWICZ MAJA 2012 SP 11 SUWAŁKI 10,22 33
21 JUSZYŃSKA GABRIELA 2012 SP 6 SUWAŁKI 10,24 32
22 GRZYBOWSKA JULIA 2012 SP 7 SUWAŁKI 10,30 30
23 ŁOWCZYŃSKA LENA 2012 SP 9 SUWAŁKI 10,34 29
24 MICHNIEWICZ ANIELA 2012 SP 6 SUWAŁKI 10,38 27

PASZKIEWICZ MAJA 2012 SP 4 SUWAŁKI 10,38 27
26 ZDANCEWICZ MAJA 2012 SP 10 SUWAŁKI 10,39 27
27 BABIUCH AMELIA 2012 SP 7 SUWAŁKI 10,54 22
28 SOBOLEWSKA NIKOLA 2012 SP 9 SUWAŁKI 10,58 21
29 PRAWDZIK MARTYNA 2012 SP 7 SUWAŁKI 10,76 16
30 DERKUN ANTONINA 2012 SP 10 SUWAŁKI 10,78 15
31 RUSIŃSKA ANASTAZJA 2012 SP 4 SUWAŁKI 10,80 15
32 CYBULSKA WIKTORIA 2012 SP 10 SUWAŁKI 10,85 13
33 GÓRSKA NATALIA 2012 SP 7 SUWAŁKI 10,89 12
34 BIELSKA JULIA 2012 SP 6 SUWAŁKI 10,92 11
35 POPŁAWSKA JULIA 2012 SP 10 SUWAŁKI 11,02 9
36 HOŁUBOWICZ LENA 2012 SP 5 SUWAŁKI 11,27 4
37 WALENDZEWICZ LENA 2012 SP 9 SUWAŁKI 11,44 2
38 LANGER ALEKSANDRA 2012 SP 4 SUWAŁKI 11,67 0
39 KRZESICKA JULIA 2012 SP 5 SUWAŁKI 11,73 0
40 KALINOWSKA LENA 2012 SP 4 SUWAŁKI 11,99 0
41 SIEŃKOWSKA LAURA 2012 SP 4 SUWAŁKI 12,03 0
42 RABAJCZYK-KORZUNGABRIELA 2012 SP 7 SUWAŁKI 12,38 0
43 KOZŁOWSKA ZUZANNA 2012 SP 7 SUWAŁKI 12,42 0
44 BORZĘCKA JULIA 2012 SP 4 SUWAŁKI 12,74 0
45 KUKOWSKA MAJA 2012 SP 7 SUWAŁKI 12,92 0

60 m dziewcząt 2013 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WAWRZYNIAK ALEKSANDRA 2013 SP 6 SUWAŁKI 8,62 147
2 BORKOWSKA JULIA 2013 SP 7 SUWAŁKI 9,53 85
3 CIMOCHOWSKA OLIWIA 2013 SP 9 SUWAŁKI 9,69 76
4 ORZOŁ JULIA 2013 SP 5 SUWAŁKI 9,70 76
5 KURYŁO BLANKA 2013 SP 6 SUWAŁKI 9,78 72
6 MACKIEWICZ ZOFIA 2013 SP 4 SUWAŁKI 9,79 71
7 JASIONOWSKA LENA 2013 SP 4 SUWAŁKI 9,99 61
8 ROMANSEWICZ AGATA 2013 SP 7 SUWAŁKI 10,00 60
9 WILCZYŃSKA OLIWIA 2013 SP 7 SUWAŁKI 10,17 52
10 GRZYWNOWICZ ZUZANNA 2013 SP 4 SUWAŁKI 10,22 50
11 ŁAPIŃSKA JULIA 2013 SP 6 SUWAŁKI 10,33 45
12 CHALECKA ZUZANNA 2013 SP 6 SUWAŁKI 10,34 44
13 PIETRUSZEWSKA KINGA 2013 SP 7 SUWAŁKI 10,35 44
14 SOKOŁOWSKA MICHALINA 2013 SP 7 SUWAŁKI 10,40 42
15 JEWKO OLIWIA 2013 SP 6 SUWAŁKI 10,47 39
16 BUŁAJEWSKA JULIA 2013 SP 7 SUWAŁKI 10,58 35

MAKAREWICZ ALEKSANDRA 2013 SP 4 SUWAŁKI 10,58 35
18 GROCHOWSKA MAJA 2013 SP 4 SUWAŁKI 10,59 34
19 REJBICZ KAROLINA 2013 SP 4 SUWAŁKI 10,66 32
20 AURON MILENA 2013 SP 4 SUWAŁKI 10,67 31
21 KUŚ NATALIA 2013 SP 7 SUWAŁKI 10,80 27
22 RUSIN ZUZANNA 2013 SP 7 SUWAŁKI 10,84 25
23 SUCHOCKA PAULINA 2013 SP 7 SUWAŁKI 10,90 23
24 ŚMIEJKOWSKA MAGDALENA 2013 SP 5 SUWAŁKI 10,95 22

HINTERTAN NADIA 2013 SP 4 SUWAŁKI 10,95 22
26 OSIECKA TERESA 2014 SP 11 SUWAŁKI 10,96 21
27 JACHIMOWICZ JULIA 2013 SP 4 SUWAŁKI 11,01 20
28 ŁADA ALEKSANDRA 2014 SP 4 SUWAŁKI 11,04 19
29 SUCHOCKA ALEKSANDRA 2013 SP 5 SUWAŁKI 11,05 19
30 WISZNIEWSKA NIKOLA 2013 SP 9 SUWAŁKI 11,07 18
31 BIELECKA WERONIKA 2013 SP 5 SUWAŁKI 11,21 14
32 TARASZKIEWICZ LENA 2013 SP 7 SUWAŁKI 11,25 13
33 SMULKO LENA 2013 SP 7 SUWAŁKI 11,30 12
34 MALINOWSKA OLIWIA 2014 SP 11 SUWAŁKI 11,32 11
35 ŻMOJDA KAROLINA 2014 SP 11 SUWAŁKI 11,33 11
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36 STASZKIEWICZ HANNA 2013 SP 7 SUWAŁKI 11,47 8
37 ŻUKOWSKA AURELIA 2013 SP 9 SUWAŁKI 11,55 6
38 KALEJTA JULIA 2013 SP 4 SUWAŁKI 11,64 5
39 MURAWSKA NIKOLA 2013 SP 11 SUWAŁKI 11,64 5
40 SOSNOWSKA MAGDALENA 2013 SP 9 SUWAŁKI 11,68 4
41 JASIONOWSKA HANNA 2013 SP 5 SUWAŁKI 11,69 4
42 CZARNIECKA KATARZYNA 2013 SP 7 SUWAŁKI 11,83 2

CIMOCHOWSKA MAJA 2014 SP 6 SUWAŁKI 11,83 2
44 SKOWINA LIDIA 2014 SP 11 SUWAŁKI 12,03 0
45 KISIELEWSKA PAULINA 2013 SP 5 SUWAŁKI 12,14 0
46 WASZKIEWICZ JULIA 2013 SP 7 SUWAŁKI 12,32 0

DOLISTOWSKA JOANNA 2013 SP 7 SUWAŁKI 12,32 0
48 CZARNIALIS WIKTORIA 2013 SP 5 SUWAŁKI 12,38 0
49 PRAŻNOWSKA EMILIA 2014 SP 11 SUWAŁKI 12,45 0
50 KOZIKOWSKA LENA 2013 SP 7 SUWAŁKI 12,52 0
51 JANKOWSKA ALEKSANDRA 2013 SP 4 SUWAŁKI 12,67 0
52 BUDYCHA SOFIA 2013 SP 7 SUWAŁKI 12,98 0
53 TOMASZEWSKA EMMA 2013 SP 4 SUWAŁKI 13,15 0
54 CZYŻYK NATALIA 2013 SP 6 SUWAŁKI 13,33 0
55 CHMIELEWSKA ZUZANNA 2013 SP 9 SUWAŁKI 13,39 0
56 CIMOCHOWSKA WIKTORIA 2014 SP 11 SUWAŁKI 13,70 0
57 MARCINEK KATARZYNA 2013 SP 4 SUWAŁKI 13,96 0
58 SOBUŃ AMELIA 2013 SP 7 SUWAŁKI 15,09 0
59 CZEROPSKA ZUZANNA 2013 SP 5 SUWAŁKI 15,68 0

60 m chłopców 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ULATOWSKI PIOTR 2011 SP 5 SUWAŁKI 8,78 68
2 PERKOWSKI OLIWIER 2011 SP 5 SUWAŁKI 8,83 66
3 DĄBROWSKI ALEKSANDER 2011 SP 6 SUWAŁKI 8,90 62
4 STEFANOWSKI ADRIAN 2011 SP 11 SUWAŁKI 8,92 61
5 OPANOWSKI ERYK 2011 SP 5 SUWAŁKI 9,04 55
6 OSEWSKI MICHAŁ 2011 SP 5 SUWAŁKI 9,42 39
7 GEJDEL KORNEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 9,49 36
8 ROSŁANIEC BARTOSZ 2011 SP 5 SUWAŁKI 9,52 35
9 CHILIŃSKI KACPER 2011 SP 7 SUWAŁKI 9,66 29
10 SOKOŁOWSKI SEBASTIAN 2011 SP 7 SUWAŁKI 10,44 7
11 WASILCZYK KRZYSZTOF 2011 SP 5 SUWAŁKI 10,45 7
12 DĘBSKI MICHAŁ 2011 SP 5 SUWAŁKI 11,09 0
13 SŁABIŃSKI KORNEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 11,78 0
14 ALBANOWICZ ERYK 2011 SP 5 SUWAŁKI 12,02 0
15 CHRULSKI OLIWIER 2011 SP 5 SUWAŁKI 12,16 0
16 ROHDE WIKTOR 2011 SP 7 SUWAŁKI 12,39 0

60 m chłopców 2012

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 PIAŚCIK MIKOŁAJ 2012 SP 4 SUWAŁKI 8,91 90
2 KASZKIEL ADAM 2012 SP 6 SUWAŁKI 8,93 89
3 MALAREWICZ ALEKSANDER 2012 SP 5 SUWAŁKI 9,07 81
4 KURYŁO NATAN 2012 SP 6 SUWAŁKI 9,41 63
5 KAMIŃSKI BŁAŻEJ 2012 SP 2 SUWAŁKI 9,49 59
6 KOWALEWSKI NATAN 2012 SP 4 SUWAŁKI 9,57 55
7 UŹDZIŁO KACPER 2012 SP 9 SUWAŁKI 9,81 44
8 KOŚCIUCH ADAM 2012 SP 6 SUWAŁKI 10,00 36
9 BARANOWSKI ANTONI 2012 SP 7 SUWAŁKI 10,04 35
10 ANDRYSZCZYK FILIP 2012 SP 10 SUWAŁKI 10,26 27
11 RADASZKIEWICZ OLIWIER 2012 SP 7 SUWAŁKI 10,41 22
12 WILIŃSKI JAKUB 2012 SP 9 SUWAŁKI 10,80 11
13 DĄBKOWSKI PAWEŁ 2012 SP 7 SUWAŁKI 10,92 8
14 HOŁOWNIA SZYMON 2012 SP 4 SUWAŁKI 10,95 8
15 CHOMICZ BARTOSZ 2012 SP 4 SUWAŁKI 11,07 5
16 WARAKSA MATEUSZ 2012 SP 6 SUWAŁKI 11,13 4
17 WARAKOMSKI IGOR 2012 SP 6 SUWAŁKI 11,28 2
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18 BAGAN WOJCIECH 2012 SP 7 SUWAŁKI 11,76 0
19 SINDZIEREWICZ SEBASTIAN 2012 SP 9 SUWAŁKI 12,50 0
20 WYSOCKI OLIWER 2012 SP 5 SUWAŁKI 12,62 0

60 m chłopców 2013 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SZCZĘSNY MACIEJ 2013 SP 5 SUWAŁKI 9,00 95
2 KARDEL MIŁOSZ 2013 SP 4 SUWAŁKI 9,23 81
3 ELIASZUK FILIP 2013 SP 4 SUWAŁKI 9,50 67
4 BERNECKI JAKUB 2013 SP 11 SUWAŁKI 9,57 63
5 GOBER BRUNO 2013 SP 4 SUWAŁKI 9,61 61
6 BUŁTRALIK JAKUB 2013 SP 11 SUWAŁKI 9,82 51
7 KARDEL WOJCIECH 2013 SP 4 SUWAŁKI 9,83 51
8 ADAMIN ANTONI 2013 SP 7 SUWAŁKI 9,85 50
9 BONARSKI MATEUSZ 2014 SP 5 SUWAŁKI 10,30 31
10 WITKOWSKI KACPER 2013 SP 4 SUWAŁKI 10,32 31
11 POSZWA MIKOŁAJ 2013 SP 6 SUWAŁKI 10,38 28
12 RACZYŁA JAKUB 2013 SP 9 SUWAŁKI 10,56 22
13 RADZAJ ADAM 2013 SP 4 SUWAŁKI 10,59 21
14 DELEGACZ MAKSYMILIAN 2013 SP 11 SUWAŁKI 10,96 11
15 LUTYŃSKI JAN 2011 SP 6 SUWAŁKI 11,00 10
16 ROZMYSŁOWSKI KRYSTIAN 2013 SP 7 SUWAŁKI 11,03 10
17 DĄBROWSKI MICHAŁ 2013 SP 9 SUWAŁKI 11,10 8
18 BOGDANOWICZ JAKUB 2013 SP 4 SUWAŁKI 11,15 7
19 KOŚCIUCH JAKUB 2013 SP 6 SUWAŁKI 11,24 5
20 SAK ADAM 2013 SP 7 SUWAŁKI 11,51 1
21 KOZŁOWSKI TOMASZ 2014 SP 5 SUWAŁKI 11,54 1
22 MAZIEWSKI ALAN 2013 SP 9 SUWAŁKI 11,57 0
23 JUREWICZ GRZEGORZ 2013 SP 7 SUWAŁKI 11,92 0
24 KOCHANOWSKI KORNEL 2013 SP 4 SUWAŁKI 12,04 0
25 SUCHOCKI JAN 2013 SP 4 SUWAŁKI 12,26 0
26 KOTOWSKI IGOR 2013 SP 7 SUWAŁKI 12,27 0

300 m dziewcząt 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BIAŁASZEWSKA 0LIWIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 46,97 102
2 MAŁACH MARTYNA 2011 SP 5 SUWAŁKI 57,12 18

300 m dziewcząt 2012

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KRUPIŃSKA GABRIELA 2012 SP 4 SUWAŁKI 52,21 61
2 SOCIŃSKA DOMINIKA 2012 SP 10 SUWAŁKI 52,90 55
3 JARMOŁOWICZ MARTYNA 2012 SP 4 SUWAŁKI 53,74 48
4 CHOMICZ PATRYCJA 2012 SP 7 SUWAŁKI 54,05 45
5 WIERZCHOWSKA LENA 2012 SP 11 SUWAŁKI 54,42 43
6 WITMAN DIANA 2012 SP 10 SUWAŁKI 55,65 34
7 WYSOCKA MAGDALENA 2012 SP 7 SUWAŁKI 57,44 22
8 KŁONIECKA ANIELA 2012 SP 11 SUWAŁKI 60,66 7
9 JANKOWSKA ZUZANNA 2012 SP 6 SUWAŁKI 61,97 2
10 PIEKARSKA NADIA 2012 SP 7 SUWAŁKI 65,04 0
11 DEPKUN POLA 2012 SP 5 SUWAŁKI 76,40 0
12 WOLIŃSKA OLIWIA 2012 SP 5 SUWAŁKI 77,82 0
13 BUTKIEWICZ LENA 2012 SP 7 SUWAŁKI 78,66 0

300 m dziewcząt 2013 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 REJMONTOWICZ NATALIA 2013 SP 4 SUWAŁKI 53,55 78
2 CZEKAY ZUZANNA 2013 SP 4 SUWAŁKI 55,45 60
3 MADEJ ADRIANNA 2013 SP 7 SUWAŁKI 56,31 53
4 MAŻEJKO NIKOLA 2013 SP 5 SUWAŁKI 57,74 42
5 VOŹNIAK MARIIA 2013 SP 11 SUWAŁKI 57,82 41
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6 BUCZYŃSKA NIKOLA 2013 SP 4 SUWAŁKI 59,50 29
7 MAKOWSKA NATALIA 2013 SP 7 SUWAŁKI 59,71 28
8 ŚWIERZBIŃSKA ELŻBIETA 2013 SP 7 SUWAŁKI 60,88 21
9 BOŻEŃ LILIANA 2014 SP 4 SUWAŁKI 65,27 2
10 NOWALSKA NIKOLA 2013 SP 7 SUWAŁKI 66,82 0
11 MICHALICKA ZUZANNA 2013 SP 7 SUWAŁKI 74,91 0
12 DWOJAKOWSKA ZUZANNA 2013 SP 7 SUWAŁKI 80,62 0
13 TUROWSKA NIKOLA 2013 SP 7 SUWAŁKI 84,74 0

300 m chłopców 2011 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MENTEL ŁUKASZ 2011 SP 7 SUWAŁKI 50,13 39
2 SMULKO MATEUSZ 2011 SP 7 SUWAŁKI 55,08 12

300 m chłopców 2012

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JASIELON SEBASTIAN 2012 SP 11 SUWAŁKI 49,62 72
2 KOMOROWSKI JAKUB 2012 SP 11 SUWAŁKI 53,05 44
3 ŻELAZKO FILIP 2012 SP 11 SUWAŁKI 53,58 40
4 DZIĘGIELEWSKI WIKTOR 2012 SP 11 SUWAŁKI 56,00 25
5 SZYMAŃSKI BARTOSZ 2012 SP 4 SUWAŁKI 56,64 21
6 KRUPIŃSKI FRANCISZEK 2012 SP 4 SUWAŁKI 57,07 19
7 KAWALEC MAKSYM 2012 SP 11 SUWAŁKI 58,95 11
8 KŁOCZKO TYMON 2012 SP 4 SUWAŁKI 63,01 0
9 ZYGADŁO TYMOTEUSZ 2012 SP 4 SUWAŁKI 68,90 0

300 m chłopców 2013 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MANALIS KAMIL 2013 SP 5 SUWAŁKI 52,02 70
2 KOWALEWSKI MICHAŁ 2013 SP 11 SUWAŁKI 54,96 46
3 ŁOKIĆ OSKAR 2013 SP 5 SUWAŁKI 57,72 28
4 TAPCHYŁKA BAHDAN 2013 SP 7 SUWAŁKI 58,87 21
5 ZUBRZYCKI STANISŁAW 2013 SP 11 SUWAŁKI 59,36 19
6 KROK JULIAN 2013 SP 4 SUWAŁKI 64,20 2
7 STANKIEWICZ PAWEŁ 2013 SP 4 SUWAŁKI 64,21 2
8 PARFONOV NAZAR 2013 SP 4 SUWAŁKI 78,78 0

600 m dziewcząt 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KUŹMA DOMINIKA 2011 SP 5 SUWAŁKI 2:40,97 1

600 m dziewcząt 2012

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 RAŹNIEWSKA ALICJA 2012 SP 5 SUWAŁKI 2:05,19 66
2 MOISIIENKO MARIA 2012 SP 11 SUWAŁKI 2:17,61 33
3 WAWRZYN JULIA 2012 SP 5 SUWAŁKI 2:18,22 31
4 BLOSHSHAK AVIHA 2012 SP 11 SUWAŁKI 2:20,53 26
5 KOWALSKA BARBARA 2012 SP 5 SUWAŁKI 2:36,09 5

600 m dziewcząt 2013 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MIŁOWICKA PATRYCJA 2013 SP 4 SUWAŁKI 2:18,95 45
2 TRUCHAN PAULINA 2013 SP 4 SUWAŁKI 2:19,71 43
3 WALUKIEWICZ ANNA 2013 SP 5 SUWAŁKI 2:20,28 42

1000 m chłopców 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SAWICKI KSAWERY 2011 SP 4 SUWAŁKI 3:31,56 52
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2 BARWICKI GABRIEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 4:10,25 6

1000 m chłopców 2012

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BOROWSKI MARCEL 2012 SP 5 SUWAŁKI 3:36,62 66
2 HALABURDA MIKITA 2012 SP 5 SUWAŁKI 3:55,30 34
3 SIEMIASZKO JAKUB 2012 SP 7 SUWAŁKI 3:58,25 30

1000 m chłopców 2013 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ŻOŁNIEROWICZ GABRIEL 2013 SP 5 SUWAŁKI 3:35,18 80
2 FIEĆKO ANTONI 2013 SP 4 SUWAŁKI 3:35,68 78
3 PACHUTKO BARTOSZ 2013 SP 4 SUWAŁKI 4:06,17 27
4 KRAKOWSKI RAFAŁ 2013 SP 7 SUWAŁKI 4:19,58 12

BIŁDA TOBIASZ 2013 SP 4 SUWAŁKI BW 0

w dal dziewcząt 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BIAŁASZEWSKA 0LIWIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 4,58 118
2 CHOMICZ MARTYNA 2011 SP 7 SUWAŁKI 4,25 97
3 KONDRACKA WERONIKA 2011 SP 7 SUWAŁKI 4,11 88
4 LITKOWSKA NINA 2011 SP 9 SUWAŁKI 3,54 57
5 JANKOWSKA MAJA 2011 SP 5 SUWAŁKI 3,05 33
6 ARTYKOWSKA DARIA 2011 SP 5 SUWAŁKI 2,80 22
7 MAŁACH MARTYNA 2011 SP 5 SUWAŁKI 2,58 13

CZARNIALIS OLIWIA 2011 SP 5 SUWAŁKI BW 0

w dal dziewcząt 2012

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ŁUCZKIEWICZ ANTONINA 2012 SP 4 SUWAŁKI 3,87 91
2 SOSNOWSKA LENA 2012 SP 6 SUWAŁKI 3,83 89
3 ROJEK JULIA 2012 SP 5 SUWAŁKI 3,84 89
4 DZIEKOŃSKA EMILIA 2012 SP 7 SUWAŁKI 3,78 86
5 BARSZCZEWSKA NADIA 2012 SP 10 SUWAŁKI 3,76 84
6 SOCIŃSKA DOMINIKA 2012 SP 10 SUWAŁKI 3,74 83
7 ANESZKO OLIWIA 2012 SP 10 SUWAŁKI 3,64 77
8 ŁOWCZYŃSKA LENA 2012 SP 9 SUWAŁKI 3,59 74
9 KUJAWA ALEKSANDRA 2012 SP 7 SUWAŁKI 3,55 72

KOWALSKA BARBARA 2012 SP 5 SUWAŁKI 3,55 72
BABIUCH AMELIA 2012 SP 7 SUWAŁKI 3,55 72

12 SZUKAJT NIKOLA 2012 SP 10 SUWAŁKI 3,56 72
13 RZADKIEWICZ JOANNA 2012 SP 7 SUWAŁKI 3,54 71
14 ŚLIWIŃSKA SANDRA 2012 SP 7 SUWAŁKI 3,46 66
15 WITMAN DIANA 2012 SP 10 SUWAŁKI 3,38 62
16 MICHNIEWICZ ANIELA 2012 SP 6 SUWAŁKI 3,37 61
17 JANKOWSKA ZUZANNA 2012 SP 6 SUWAŁKI 3,35 60

TROCKA AMELIA 2012 SP 4 SUWAŁKI 3,35 60
19 DEPKUN ANTONINA 2012 SP 10 SUWAŁKI 3,33 59
20 SHEVCZYK SOFIYA 2012 SP 7 SUWAŁKI 3,34 59
21 JUSZYŃSKA GABRIELA 2012 SP 6 SUWAŁKI 3,26 55
22 PRAWDZIK MARTYNA 2012 SP 7 SUWAŁKI 3,22 53

WAWRZYN JULIA 2012 SP 5 SUWAŁKI 3,22 53
24 PIEKARSKA NADIA 2012 SP 7 SUWAŁKI 3,17 50

RAŹNIEWSKA ALICJA 2012 SP 5 SUWAŁKI 3,17 50
26 ZDANCEWICZ MAJA 2012 SP 10 SUWAŁKI 3,15 49
27 HOŁUBOWICZ LENA 2012 SP 5 SUWAŁKI 3,10 46
28 BIELSKA JULIA 2012 SP 6 SUWAŁKI 3,09 46
29 SOKOŁOWSKA ANTONINA 2012 SP 7 SUWAŁKI 3,08 45
30 RUSIŃSKA ANASTAZJA 2012 SP 4 SUWAŁKI 3,06 44
31 POPŁAWSKA JULIA 2012 SP 10 SUWAŁKI 3,04 43
32 MOISIIENKO MARIA 2012 SP 11 SUWAŁKI 3,03 43
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33 ANDRZEJEWSKA ANGELIKA 2012 SP 5 SUWAŁKI 3,01 42
34 SOBOLEWSKA NIKOLA 2012 SP 9 SUWAŁKI 2,98 40
35 WYSOCKA MAGDALENA 2012 SP 7 SUWAŁKI 2,97 40
36 BLOSHSHAK AVIHA 2012 SP 11 SUWAŁKI 2,91 37
37 BUTKIEWICZ LENA 2012 SP 7 SUWAŁKI 2,78 30
38 WALENDZEWICZ LENA 2012 SP 9 SUWAŁKI 2,57 21

WOLIŃSKA OLIWIA 2012 SP 5 SUWAŁKI BW 0

w dal dziewcząt 2013 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WAWRZYNIAK ALEKSANDRA 2013 SP 6 SUWAŁKI 4,40 160
2 REJMONTOWICZ NATALIA 2013 SP 4 SUWAŁKI 3,70 104
3 ORZOŁ JULIA 2013 SP 5 SUWAŁKI 3,60 97

GRZYWNOWICZ ZUZANNA 2013 SP 4 SUWAŁKI 3,60 97
5 CIMOCHOWSKA OLIWIA 2013 SP 9 SUWAŁKI 3,56 94
6 BUCZYŃSKA NIKOLA 2013 SP 4 SUWAŁKI 3,55 93

WILCZYŃSKA OLIWIA 2013 SP 7 SUWAŁKI 3,55 93
8 HINTERTAN NADIA 2013 SP 4 SUWAŁKI 3,47 87
9 CHALECKA ZUZANNA 2013 SP 6 SUWAŁKI 3,45 86
10 SOKOŁOWSKA MICHALINA 2013 SP 7 SUWAŁKI 3,30 76

BUŁAJEWSKA JULIA 2013 SP 7 SUWAŁKI 3,30 76
12 CZEKAY ZUZANNA 2013 SP 4 SUWAŁKI 3,25 73

ŚMIEJKOWSKA MAGDALENA 2013 SP 5 SUWAŁKI 3,25 73
14 WALUKIEWICZ ANNA 2013 SP 5 SUWAŁKI 3,18 68
15 KUŚ NATALIA 2013 SP 7 SUWAŁKI 3,17 67
16 RUSIN ZUZANNA 2013 SP 7 SUWAŁKI 3,15 66
17 BORKOWSKA JULIA 2013 SP 7 SUWAŁKI 3,13 65
18 MIŁOWICKA PATRYCJA 2013 SP 4 SUWAŁKI 3,00 57
19 SUCHOCKA ALEKSANDRA 2013 SP 5 SUWAŁKI 2,95 54
20 CZARNIECKA KATARZYNA 2013 SP 7 SUWAŁKI 2,90 51

ŚWIERZBIŃSKA ELŻBIETA 2013 SP 7 SUWAŁKI 2,90 51
22 ŁADA ALEKSANDRA 2014 SP 4 SUWAŁKI 2,79 44
23 SUCHOCKA PAULINA 2013 SP 7 SUWAŁKI 2,75 42
24 CZARNIALIS WIKTORIA 2013 SP 5 SUWAŁKI 2,72 40
25 SMULKO LENA 2013 SP 7 SUWAŁKI 2,70 39

ŻMOJDA KAROLINA 2014 SP 11 SUWAŁKI 2,70 39
27 DWOJAKOWSKA ZUZANNA 2013 SP 7 SUWAŁKI 2,65 37
28 MURAWSKA NIKOLA 2013 SP 11 SUWAŁKI 2,58 33
29 CIMOCHOWSKA MAJA 2014 SP 6 SUWAŁKI 2,45 26
30 JANKOWSKA ALEKSANDRA 2013 SP 4 SUWAŁKI 2,30 19

DOLISTOWSKA JOANNA 2013 SP 7 SUWAŁKI 2,30 19
MICHALICKA ZUZANNA 2013 SP 7 SUWAŁKI BW 0

w dal chłopców 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 DĄBROWSKI ALEKSANDER 2011 SP 6 SUWAŁKI 4,46 75
2 STEFANOWSKI ADRIAN 2011 SP 11 SUWAŁKI 4,24 64
3 CHILIŃSKI KACPER 2011 SP 7 SUWAŁKI 3,87 48
4 PERKOWSKI OLIWIER 2011 SP 5 SUWAŁKI 3,80 45
5 OPANOWSKI ERYK 2011 SP 5 SUWAŁKI 3,75 44
6 OPANOWSKI ADRIAN 2011 SP 5 SUWAŁKI 3,70 41
7 SMULKO MATEUSZ 2011 SP 7 SUWAŁKI 3,30 26

w dal chłopców 2012

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KASZKIEL ADAM 2012 SP 6 SUWAŁKI 4,60 123
2 KURYŁO NATAN 2012 SP 6 SUWAŁKI 4,19 96
3 KAMIŃSKI BŁAŻEJ 2012 SP 2 SUWAŁKI 4,15 94
4 MALAREWICZ ALEKSANDER 2012 SP 5 SUWAŁKI 4,05 88
5 KOWALEWSKI NATAN 2012 SP 4 SUWAŁKI 4,00 85
6 PIAŚCIK MIKOŁAJ 2012 SP 4 SUWAŁKI 3,83 75
7 KOŚCIUCH ADAM 2012 SP 6 SUWAŁKI 3,80 73
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8 CHOMICZ BARTOSZ 2012 SP 4 SUWAŁKI 3,66 66
9 ANDRYSZCZYK FILIP 2012 SP 10 SUWAŁKI 3,65 65
10 SZYMAŃSKI BARTOSZ 2012 SP 4 SUWAŁKI 3,62 64
11 WARAKSA MATEUSZ 2012 SP 6 SUWAŁKI 3,60 63
12 BARANOWSKI ANTONI 2012 SP 7 SUWAŁKI 3,54 59
13 DĄBKOWSKI PAWEŁ 2012 SP 7 SUWAŁKI 3,48 56
14 SIEMIASZKO JAKUB 2012 SP 7 SUWAŁKI 3,36 50
15 WILIŃSKI JAKUB 2012 SP 9 SUWAŁKI 3,33 49
16 RADASZKIEWICZ OLIWIER 2012 SP 7 SUWAŁKI 3,27 46
17 KŁOCZKO TYMON 2012 SP 4 SUWAŁKI 3,25 45
18 HOŁOWNIA SZYMON 2012 SP 4 SUWAŁKI 3,15 40
19 ZYGADŁO TYMOTEUSZ 2012 SP 4 SUWAŁKI 3,10 38

WARAKOMSKI IGOR 2012 SP 6 SUWAŁKI 3,10 38
21 SINDZIEREWICZ SEBASTIAN 2012 SP 9 SUWAŁKI 2,60 18

w dal chłopców 2013 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ŻOŁNIEROWICZ GABRIEL 2013 SP 5 SUWAŁKI 4,60 133
2 GOBER BRUNO 2013 SP 4 SUWAŁKI 4,55 129
3 KARWEL MIŁOSZ 2013 SP 4 SUWAŁKI 4,20 105
4 MANALIS KAMIL 2013 SP 5 SUWAŁKI 4,15 102
5 ELIASZUK FILIP 2013 SP 4 SUWAŁKI 4,05 95
6 FIEĆKO ANTONI 2013 SP 4 SUWAŁKI 4,00 92
7 TAPCHYŁKA BAHDAN 2013 SP 7 SUWAŁKI 3,45 60
8 KOŚCIUCH JAKUB 2013 SP 6 SUWAŁKI 3,30 52

WITKOWSKI KACPER 2013 SP 4 SUWAŁKI 3,30 52
10 STANKIEWICZ PAWEŁ 2013 SP 4 SUWAŁKI 3,25 50
11 KRAKOWSKI RAFAŁ 2013 SP 7 SUWAŁKI 3,20 47
12 KOCHANOWSKI KORNEL 2013 SP 4 SUWAŁKI 3,00 38

SUCHOCKI JAN 2013 SP 4 SUWAŁKI 3,00 38
LUTYŃSKI JAN 2011 SP 6 SUWAŁKI 3,00 38

15 POSZWA MIKOŁAJ 2013 SP 6 SUWAŁKI 2,85 31

piłka palantowa dziewcząt 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WARAKOMSKA JOANNA 2011 SP 11 SUWAŁKI 40,5 91
2 DĄBKOWSKA ANTONINA 2011 SP 7 SUWAŁKI 34,0 72
3 NOWAKOWSKA MARIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 32,5 68

KOTOWSKA ZUZANNA 2011 SP 7 SUWAŁKI 32,5 68
5 MAKOWSKA WIKTORIA 2011 SP 7 SUWAŁKI 30,0 61
6 KWOS MARTYNA 2011 SP 11 SUWAŁKI 27,5 54
7 KUPREWICZ JULIA 2011 SP 5 SUWAŁKI 25,0 47
8 TUTAK LAURA 2011 SP 4 SUWAŁKI 24,5 45
9 BRYK DOMINIKA 2011 SP 9 SUWAŁKI 22,5 40
10 BOGDAN KLAUDIA 2011 SP 9 SUWAŁKI 20,5 35
11 SZYMANOWSKA HANNA 2011 SP 9 SUWAŁKI 18,5 30
12 SZYMAŃSKA NATALIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 18,0 29

KOWALEWSKA ANNA 2011 SP 4 SUWAŁKI 18,0 29
DĄBROWSKA JULIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 18,0 29

15 WAWRZYN ALICJA 2011 SP 9 SUWAŁKI 17,5 27
CZAJKOWSKA NIKOŁA 2011 SP 5 SUWAŁKI 17,5 27

pchnięcie kulą 2 kg dziewcząt 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SZYMANOWSKA HANNA 2011 SP 9 SUWAŁKI 7,15
2 STEFANOWICZ GABRIELA 2011 SP 5 SUWAŁKI 6,92
3 KUŹMA DOMINIKA 2011 SP 5 SUWAŁKI 6,70
4 LUTY OLGA 2011 SP 9 SUWAŁKI 6,45
5 CHRACEWICZ URSZULA 2011 SP 5 SUWAŁKI 4,98
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piłka palantowa dziewcząt 2012

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BRODOWSKA MAJA 2012 SP 7 SUWAŁKI 34,5 91
2 KŁONIECKA ANIELA 2012 SP 11 SUWAŁKI 30,5 77

JARMOŁOWICZ MARTYNA 2012 SP 4 SUWAŁKI 30,5 77
ŻOŁOWSKA KARINA 2012 SP 7 SUWAŁKI 30,5 77

5 SADOWSKA KAROLINA 2012 SP 7 SUWAŁKI 30,0 76
6 GRZYBOWSKA JULIA 2012 SP 7 SUWAŁKI 27,5 67
7 WIERZCHOWSKA LENA 2012 SP 11 SUWAŁKI 27,0 65
8 CYBULSKA WIKTORIA 2012 SP 10 SUWAŁKI 25,5 60
9 KUKOWSKA MAJA 2012 SP 7 SUWAŁKI 21,5 47
10 KOZŁOWSKA ZUZANNA 2012 SP 7 SUWAŁKI 17,0 33
11 KALINOWSKA LENA 2012 SP 4 SUWAŁKI 16,0 30

RABAJCZYK-KORZUNGABRIELA 2012 SP 7 SUWAŁKI 16,0 30
13 GÓRSKA NATALIA 2012 SP 7 SUWAŁKI 15,5 29
14 PASZKIEWICZ MAJA 2012 SP 4 SUWAŁKI 15,0 27

BORZĘCKA JULIA 2012 SP 4 SUWAŁKI 15,0 27

piłka palantowa dziewcząt 2013 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JASIONOWSKA LENA 2013 SP 4 SUWAŁKI 28,0 90
2 MAKAREWICZ ALEKSANDRA 2013 SP 4 SUWAŁKI 26,0 82

MADEJ ADRIANNA 2013 SP 7 SUWAŁKI 26,0 82
4 SOSNOWSKA MAGDALENA 2013 SP 9 SUWAŁKI 22,0 65
5 MACKIEWICZ ZOFIA 2013 SP 4 SUWAŁKI 20,5 59
6 VOŹNIAK MARIIA 2013 SP 11 SUWAŁKI 19,5 55
7 ŻUKOWSKA AURELIA 2013 SP 9 SUWAŁKI 19,0 53

JACHIMOWICZ JULIA 2013 SP 4 SUWAŁKI 19,0 53
9 KISIELEWSKA PAULINA 2013 SP 5 SUWAŁKI 18,0 49
10 JEWKO OLIWIA 2013 SP 6 SUWAŁKI 17,5 47

TRUCHAN PAULINA 2013 SP 4 SUWAŁKI 17,5 47
ŁAPIŃSKA JULIA 2013 SP 6 SUWAŁKI 17,5 47

13 STASZKIEWICZ HANNA 2013 SP 7 SUWAŁKI 17,0 46
REJBICZ KAROLINA 2013 SP 4 SUWAŁKI 17,0 46

15 WISZNIEWSKA NIKOLA 2013 SP 9 SUWAŁKI 15,0 38
16 SOBUŃ AMELIA 2013 SP 7 SUWAŁKI 13,5 32
17 CZYŻYK NATALIA 2013 SP 6 SUWAŁKI 12,5 29

TARASZKIEWICZ LENA 2013 SP 7 SUWAŁKI 12,5 29
GROCHOWSKA MAJA 2013 SP 4 SUWAŁKI 12,5 29
NOWALSKA NIKOLA 2013 SP 7 SUWAŁKI 12,5 29

21 KOZIKOWSKA LENA 2013 SP 7 SUWAŁKI 12,0 27
22 BUDYCHA SOFIA 2013 SP 7 SUWAŁKI 10,5 22
23 SOBOL FRANCISZKA 2011 SP 4 SUWAŁKI 9,5 18
24 CZEROPSKA ZUZANNA 2013 SP 5 SUWAŁKI 7,0 9
25 TUROWSKA NIKOLA 2013 SP 7 SUWAŁKI 6,0 6

piłka palantowa chłopców 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ULATOWSKI PIOTR 2011 SP 5 SUWAŁKI 41,5 67
2 MEDWIEDIEV MATWII 2011 SP 4 SUWAŁKI 35,5 54
3 SOKOŁOWSKI SEBASTIAN 2011 SP 7 SUWAŁKI 34,0 50
4 WASILCZYK KRZYSZTOF 2011 SP 5 SUWAŁKI 32,5 47
5 SUCHOCKI PIOTR 2011 SP 4 SUWAŁKI 32,0 46
6 ROHDE WIKTOR 2011 SP 7 SUWAŁKI 24,5 30
7 MENTEL ŁUKASZ 2011 SP 7 SUWAŁKI 24,0 29
8 DĘBSKI MICHAŁ 2011 SP 5 SUWAŁKI 22,5 26
9 CHRULSKI OLIWIER 2011 SP 5 SUWAŁKI 15,0 11
10 ALBANOWICZ ERYK 2011 SP 5 SUWAŁKI 10,0 1
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pchnięcie kulą 3 kg chłopców 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 OSEWSKI MICHAŁ 2011 SP 5 SUWAŁKI 8,00
2 WASILEWSKI MATEUSZ 2011 SP 11 SUWAŁKI 7,98
3 CHMIELEWSKI KAROL 2011 SP 9 SUWAŁKI 7,03
4 GEJDEL KORNEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 6,73
5 SAWICKI KSAWERY 2011 SP 4 SUWAŁKI 5,77
6 BARWICKI GABRIEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 5,62

piłka palantowa chłopców 2012

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 UŹDZIŁO KACPER 2012 SP 9 SUWAŁKI 55,0 116
2 WILK ERYK 2012 SP 11 SUWAŁKI 38,0 70
3 BOROWSKI MARCEL 2012 SP 5 SUWAŁKI 37,0 68

KOMOROWSKI JAKUB 2012 SP 11 SUWAŁKI 37,0 68
5 KAWALEC MAKSYM 2012 SP 11 SUWAŁKI 33,0 58
6 JASIELON SEBASTIAN 2012 SP 11 SUWAŁKI 32,0 55
7 DZIĘGIELEWSKI WIKTOR 2012 SP 11 SUWAŁKI 30,5 52
8 HALABURDA MIKITA 2012 SP 5 SUWAŁKI 28,0 46
9 ŻELAZKO FILIP 2012 SP 11 SUWAŁKI 27,0 43
10 LETKIEWICZ IGOR 2012 SP 10 SUWAŁKI 25,5 40
11 BAGAN WOJCIECH 2012 SP 7 SUWAŁKI 18,0 22
12 WYSOCKI OLIWER 2012 SP 5 SUWAŁKI 13,0 11

piłka palantowa chłopców 2013 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SZCZĘSNY MACIEJ 2013 SP 5 SUWAŁKI 44,0 117
2 BERNECKI JAKUB 2013 SP 11 SUWAŁKI 37,0 93
3 ŁOKIĆ OSKAR 2013 SP 5 SUWAŁKI 35,0 86
4 BUŁTRALIK JAKUB 2013 SP 11 SUWAŁKI 31,0 73
5 ROZMYSŁOWSKI KRYSTIAN 2013 SP 7 SUWAŁKI 28,0 63

BONARSKI MATEUSZ 2014 SP 5 SUWAŁKI 28,0 63
KOZŁOWSKI TOMASZ 2014 SP 5 SUWAŁKI 28,0 63

8 DĄBROWSKI MICHAŁ 2013 SP 9 SUWAŁKI 27,5 62
9 RACZYŁA JAKUB 2013 SP 9 SUWAŁKI 24,5 52
10 BARTNICKI ANTONI 2013 SP 11 SUWAŁKI 23,5 49
11 NOWAK JERZY 2013 SP 4 SUWAŁKI 21,5 43

PARFONOV NAZAR 2013 SP 4 SUWAŁKI 21,5 43
13 MAZIEWSKI ALAN 2013 SP 9 SUWAŁKI 21,0 42

JUREWICZ GRZEGORZ 2013 SP 7 SUWAŁKI 21,0 42
15 SAK ADAM 2013 SP 7 SUWAŁKI 19,5 37
16 KOTOWSKI IGOR 2013 SP 7 SUWAŁKI 17,5 31

PACHUTKO BARTOSZ 2013 SP 4 SUWAŁKI 17,5 31
18 BIŁDA TOBIASZ 2013 SP 4 SUWAŁKI 17,0 30

wzwyż dziewcząt 2011 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SKINDZIER ZUZANNA 2011 SP 4 SUWAŁKI 1,40 129

wzwyż dziewcząt 2012

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 NARTOWICZ WIKTORIA 2012 SP 11 SUWAŁKI 1,40 143
2 KUPREWICZ MAJA 2012 SP 11 SUWAŁKI 1,25 110
3 KRUPIŃSKA GABRIELA 2012 SP 4 SUWAŁKI 1,20 99

SZERASZEWICZ AMELIA 2012 SP 4 SUWAŁKI 1,20 99
5 MACIANIS MELISA 2012 SP 11 SUWAŁKI 1,15 89

WASILEWSKA NATALIA 2012 SP 4 SUWAŁKI 1,15 89
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wzwyż dziewcząt 2013 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KURYŁO BLANKA 2013 SP 6 SUWAŁKI 1,20 141
2 ROMANSEWICZ AGATA 2013 SP 7 SUWAŁKI 1,10 115
3 MAŻEJKO NIKOLA 2013 SP 5 SUWAŁKI 1,05 103

PIETRUSZEWSKA KINGA 2013 SP 7 SUWAŁKI 1,05 103
AURON MILENA 2013 SP 4 SUWAŁKI 1,05 103

6 KALEJTA JULIA 2013 SP 4 SUWAŁKI 1,00 90
MAKOWSKA NATALIA 2013 SP 7 SUWAŁKI 1,00 90

8 JASIONOWSKA HANNA 2013 SP 5 SUWAŁKI 0,95 78
WASZKIEWICZ JULIA 2013 SP 7 SUWAŁKI 0,95 78
BIELECKA WERONIKA 2013 SP 5 SUWAŁKI BW 0
MALINOWSKA OLIWIA 2014 SP 11 SUWAŁKI BW 0

wzwyż chłopców 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BIERYŁO DOMINIK 2011 SP 4 SUWAŁKI 1,50 119
2 SŁABIŃSKI KORNEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 1,45 110

ZAKRZEWSKI WOJCIECH 2011 SP 4 SUWAŁKI 1,45 110

wzwyż chłopców 2012

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1

wzwyż chłopców 2013 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KARDEL WOJCIECH 2013 SP 4 SUWAŁKI 1,20 119
2 KROK JULIAN 2013 SP 4 SUWAŁKI 1,15 108

ZUBRZYCKI STANISŁAW 2013 SP 11 SUWAŁKI 1,15 108
4 WALICKI DAWID 2013 SP 7 SUWAŁKI 1,10 97
5 ADAMIN ANTONI 2013 SP 7 SUWAŁKI 1,05 87

ROZMYSŁOWSKI PATRYK 2013 SP 7 SUWAŁKI 1,05 87
DELEGACZ MAKSYMILIAN 2013 SP 11 SUWAŁKI 1,05 87

8 KOWALEWSKI MICHAŁ 2013 SP 11 SUWAŁKI 1,00 77

PUNKTACJA SZKÓŁ

1 SP 4 SUWAŁKI 26018
2 SP 7 SUWAŁKI 20563
3 SP 5 SUWAŁKI 12962
4 SP 11 SUWAŁKI 12638
5 SP 6 SUWAŁKI 12363
6 SP 10 SUWAŁKI 6638
7 SP 9 SUWAŁKI 5447
8 SP 2 SUWAŁKI 2589
9 SP RACZKI 274

PUNKTACJA NAUCZYCIELI

1 KARCZEWSKI KRZYSZTOF SP 6 SUWAŁKI 12363
2 LIPIŃSKA MAGDALENA SP 11 SUWAŁKI 8826
3 ĆWIKOWSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 7501
4 WASILEWSKA TERESA SP 7 SUWAŁKI 7446
5 KLIN ALEKSANDRA SP 5 SUWAŁKI 7403
6 ŚLIWIŃSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 6638
7 SOBOLEWSKA TERESA SP 7 SUWAŁKI 5586
8 ŁAZARSKI JAKUB SP 5 SUWAŁKI 5559
9 TARASZKIEWICZ ANNA SP 7 SUWAŁKI 4603
10 GWIAZDOWSKI RAFAL SP 4 SUWAŁKI 4109
11 BUJNOWSKA WANDA SP 11 SUWAŁKI 3812
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12 RADZEWICZ WALDEMAR SP 7 SUWAŁKI 2928
13 SAWICKA IZABELA SP 9 SUWAŁKI 2826
14 MARKIEWICZ ALICJA SP 9 SUWAŁKI 2621
15 ANDRUCZYK SZYMON SP 2 SUWAŁKI 2589
16 ŚWITAJ JOLANTA SP 10 SUWAŁKI 2470
17 SZKUTNIK ALEKSANDRA SP 4 SUWAŁKI 2255
18 GÓRSKA PATRYCJA SP 4 SUWAŁKI 1990
19 CHMIELEWSKI TOMASZ SP 4 SUWAŁKI 1891
20 GRYGORUK ANNA SP 10 SUWAŁKI 1793
21 LEBIODA PIOTR SP 4 SUWAŁKI 1626
22 PLETSIUAKOVA OLGA SP 10 SUWAŁKI 1425
23 CIEŚLUKOWSKI MARIUSZ SP 10 SUWAŁKI 793
24 WASILEWSKI MARCIN SP 4 SUWAŁKI 282
25 SALWECKA KATARZYNA SP 10 SUWAŁKI 157

Ilość startujących 274
Ilość osobostartów 504
Nauczyciele 25
Szkoły 8

Uwaga! Punktacja szkół i nauczycieli nie obejmuje  pchnięcia kulą, ponieważ  orgamizator -

Stowarzyszenie "Sport Dzieci i Młodzieży" w Warszawie nie dostarczyło 

tabeli do punktacji tej konkurencji.

Opracował: Stanisław Krzywicki
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